
ZARZĄDZENIE NR 1481/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert z dnia 15.05.2023 na realizację zadania publicznego 
w sferze działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pod tytułem: ORGANIZACJA 
I PRZEPROWADZENIE PÓŁKOLONII LETNICH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z TERENU 

MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 2023 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz.U z 2023, poz. 571) zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert z dnia 15.05.2023 roku na realizację zadania publicznego w sferze 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym pod tytułem: Organizacja i przeprowadzenie półkolonii letnich dla 
dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w roku 2023. 

§ 2. W konkursie nie złożono żadnej oferty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEAD55F-6393-4F87-8172-EBB7897261E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1481/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


